SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 14 页
JRS2-（3UA5.-）系列热过载继电器
JRS2-（3UA5.-）系列热过载继电器适用于交流
50Hz/60Hz，电压 660V-1000V，电流 0.1-400A 的长期
工作或间断长期工作的一般交流电动机的过载与断相
保护，也可用作直流电磁铁和直流电动机的过载保护。
继电器具有断相保护，温度补偿，脱扣指示功能，

JRS2-25
(3UA52)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-25 OA/Z
JRS2-25 OC/Z
JRS2-25 0E/Z
0.1-0.16
0.16-0.25
0.25-0.4
63
63
63
0.5
1
1.6
3TF32
3TF33
3TF42
3TF43
3TD42
1）
3TD43
1）
3TB42
3TB43
3TE42
0.14
JRS2-25 OG/Z
JRS2-25 OJ/Z
JRS2-25 OK/Z
0.4-0.63
0.63-1
0.8-1.25
63
63
63
2
4
4
0.14
JRS2-25 1A/Z
JRS2-25 1B/Z
JRS2-25 1C/Z
1-1.6
1.25-2

JRS2-38
(3UA55)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-38 1A/Z
JRS2-38 1B/Z
JRS2-38 1C/Z
1-1.6
1.25-2
1.6-2.5
100
100
100
6
6
6
3TF34
3TF35
3TF44
3TF45
3TD441）
3TD451）
3TE44
3TE45
0.20
JRS2-38 1D/Z
JRS2-38 1E/Z
JRS2-38 1F/Z
2-3.2
2.5-4
3.2-5
100
100
100
10
10
16
0.20
JRS2-38 1G/Z
JRS2-38 1H/Z
JRS2-38 1J/Z
4-6.3
5-8
6.3-10
100
100
100
16
20
25
0.20
JRS2-38 1K/Z
JRS2-38 2A/Z
JRS2-38 2B/Z
8-12.5
10-16
12.5-20
100
100
100
25
35
50
0.20
JRS2-38 2C/Z
JRS2-38 2D/Z

JRS2-32
(3UA54)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-32 1G/Z
JRS2-32 1H/Z
JRS2-32 1J/Z
4-6.3
6.3-10
10-16
100
100
100
16
25
35
3TB44
0.20
JRS2-32 1B/Z
JRS2-32 2C/Z
JRS2-32 2D/Z
JRS2-32 2Q/Z
12.5-20
16-25
20-32
25-36
100
100
100
100
50
50
80
80
0.20
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 10 页 共 14 页
JRS2-38 2Q/Z 25-36 100 80
JRS2-38 2R/Z
JRS2-38 8M/Z
32-40
36-45
100
100
80
80
0.20
JRS2-80
(3UA58)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-80 2B/Z
JRS2-80 2C/Z
JRS2-80 2D/Z
12.5-20
16-25
20-32
160
160
160
50
50
63
3TF46
3TF47
3TF48
3TF49
3TD46
1）
3TD47
1）
3TD48
1）
3TE46
3TE47
3TE48
0.4
JRS2-80 2E/Z
JRS2-80 2F/Z
JRS2-80 2T/Z
25-40
32-50
40-57
160
160
160
80
100
100
0.4
JRS2-80 2P/Z
JRS2-80 2V/Z
JRS2-80 2U/Z
JRS2-80 8W/Z
50-63
57-70

JRS2-63
(3UA59)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-63 0A/F
JRS2-63 0C/F
JRS2-63 0E/F
0.1-0.16
0.16-0.25
0.25-0.4
25
25
25
0.5
1
1.6
单独安装使用
0.28
JRS2-63 0G/F
JRS2-63 0J/F
JRS2-63 0K/F
0.4-0.63
0.63-1
0.8-1.25
25
25
25
2
4
4
0.28
JRS2-63 1A/F
JRS2-63 1B/F
JRS2-63 1C/F
1-1.6
1.25-2
1.6-2.5
25
25
25
6
6
6
0.28
JRS2-63 1D/F
JRS2-63 1E/F
JRS2-63 1F/F
2-3.2
2.5-4
3.2-5
25
25
25
10
10
16
0.28
JRS2-63 1G/F
JRS2-63 1H/F
JRS2-63 1J/F
4-6.3
5-8

JRS2-180
(3UA62)
订货号
整定电流范围
（A）
熔断器规格（A）
相配接触器型号
重量
kg
IEC60947-4
“1” “2”
JRS2-180 2H/Z
JRS2-180 2W/Z
JRS2-180 2X/Z
55-80
63-90
80-110
250
250
315
160
160
200
3TE52
3TF52
3TD52
1）
3TF53
2）
3TB52
0.7
JRS2-180 3H/Z
JRS2-180 3J/Z
JRS2-180 3K/Z
90-120
110-135
120-150
315
315
315
224
224
224
0.7
JRS2-180 3L/Z
JRS2-180 3M/Z
135-160
150-180

2.5
附件说明
名称 订货号 用途 重量 kg
软轴式复位线
附件1015
附件1016
用于热继电器的远距离复位操作
1015 长 400mm
1016 长 600mm
0.07
防护附件
附件1110
附件1111
用于锁定设置旋钮和测试按钮 0.01
附件连接排
（一套三根）
附件1221
用于 JRS2-61、JRS2-61（135-160A、150-180A）
与3TF51、3TF52、3TB52接触器的连接
0.085
附件1210
用于 JRS2-62、JRS2-66（至 200A）与 3TF54、
3TB54、3TD54、3TE54 接触器的连接
0.1
附件1211
用于 JRS2-66（至 400A）与 3TF54、3TB54、
3TD54、3TF55、3TF56、3TB56接触器的连接
0.33
连接支座 附件1418 与 JRS2-50 配合组成独立安装产品 0.05
SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 12 页 共 14 页
连接支座 附件1420 与JRS2-52、JRS2-54配合组成独立安装产品 0.05
连接支座 附件1421 与 JRS2-58 配合组成独立安装产品 0.05
连接支座 附件1425 与 JRS2-55 配合组成独立安装产品 0.05
接线端子盒 附件1424 与 JRS2-60 配合组成独立安装产品 0.2
10
80
★
★★